
Portaria 0014 (1050499)         SEI 201700016010873 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PORTARIA 0014/2018 - SSP

O Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado do Estado
de Goiás no uso de suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere o Decreto de 1° de
março de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.519, e tendo em vista o que consta do
Processo/SEI nº 201700016010873,

RESOLVE:

Art. 1º Designar que a servidora, Perita Criminal, JULISSE BORGES PEREIRA,
CPF n° 516.950.301-68, responda interinamente, sem prejuízo de suas atribuições, pela Gerência do
Instituto de Criminalística Leonardo Rodrigues no período 02 a 21 de janeiro de 2018, em substituição ao
titular, Rodrigo Irani Medeiros, CPF n° 598.178.791-00,  que estará em gozo de suas férias
regulamentares.

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Polícia
Técnico-Científica, à Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças e à Gerência de Gestão de
Pessoas para conhecimento e demais providências pertinentes.                    

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado
de Goiás, em Goiânia, aos 08 dias do mês de janeiro de 2018.

 

 

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI

Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária

 

JULIANA MARCIA BARROSO
Secretário conforme Portaria de Delegação de Competência nº. 0316/2017/SSP   

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária - www.ssp.go.gov.br       
Avenida Anhanguera, n° 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - Goiânia - GO - Fones - 3201-

1000/1447

Referência: Processo nº 201700016010873 SEI 1050499


	201700016010873
	Portaria 0014 (1050499)


